

# ÅRSREDOVISNING

för

## Contextus Mediateknik AB

Org.nr. 556621-5165

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anneli Edberg, Styrelseledamot  
2026-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver digitalt baserad trycksaksproduktion (original, tryck och konsulttjänster) samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets har sitt säte i Kungälv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av räkenskapsåret så har man beslutat om att avveckla verksamheten, vilket syns på nettomsättningen som har minskat mot föregående år.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	581 246	962 725	1 189 131	1 357 016
Resultat efter finansiella poster	-10 277	18 246	18 586	-45 116
Soliditet (%)	94,50	38,36	30,96	21,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringen i bolagets nettoomsättning beror på att bolagets företrädare håller på att avveckla verksamheten vilket syns på nettomsättningen ovan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	-20 884	18 246	101 362
Balanseras i ny räkning			18 246	-18 246	0
Årets resultat				-10 277	-10 277
Belopp vid årets utgång	100 000	4 000	-2 638	-10 277	91 085

			2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			13 000	13 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat -2 638

Årets resultat -10 277

-12 915

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -12 915

-12 915

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Contextus Mediateknik AB

Org.nr. 556621-5165

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		581 246	962 725
Övriga rörelseintäkter		<u>22 709</u>	<u>808</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		603 955	963 533
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-180 776	-232 519
Övriga externa kostnader		-307 637	-444 234
Personalkostnader	2	-115 703	-257 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 546
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 226</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-606 342	-936 102
<b>Rörelseresultat</b>		-2 387	27 431
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 926</u>	<u>-9 205</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-7 890	-9 185
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-10 277	18 246
<b>Resultat före skatt</b>		-10 277	18 246
<b>Årets resultat</b>		<u>-10 277</u>	<u>18 246</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>2 226</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 226
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>100</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	2 326
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>25 135</u>
Summa varulager		0	25 135
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	144 453
Övriga fordringar		7 816	4 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>318</u>	<u>78 359</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 134	227 111
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>88 251</u>	<u>9 608</u>
Summa kassa och bank		88 251	9 608
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		96 385	261 854
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>96 385</b>	<b>264 180</b>

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>104 000</u>	<u>104 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 638	-20 884
Årets resultat		-10 277	18 246
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-12 915</u>	<u>-2 638</u>
<b>Summa eget kapital</b>		91 085	101 362
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	45 748
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>45 748</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		300	33 370
Övriga skulder		0	76 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 422
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 300</u>	<u>117 070</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>96 385</b>	<b>264 180</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	321 923	321 923
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-321 923</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	321 923
	Ingående avskrivningar	-319 697	-318 151
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	319 697	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 546</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-319 697</u>
	Redovisat värde	0	2 226

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100	100
	Försäljningar	<u>-100</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>100</u>
	Redovisat värde	0	100

Not 5	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	150 000	150 000

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

*Anneli Edberg*  
Anneli Edberg  
2026-03-31

*Mats Persson*  
Mats Persson  
2026-03-31